saS"2P5

Câmara Municipal te Cascaud
^S33üg^ ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N0.^^ DE 2014.
(Autor: Vereador Pedro Marcondes Rios de Lima/SDD)

RÂ KUKICIPAL DE CASC,'. IL
Solicita providências urgentes quanto à limpeza
de área pública localizada entre as ruas
Curitiba, João de Matos, Osvaldo Aranha na
forma que especifica.

Recebi em GH7PH

A_-Ci
t i(t .••.. Pjend • ! Apoio as Sessot

A Sua Excelência o Senhor

Presidente Mareio Pacheco

Câmara Municipal
Cascavel - Paraná

Senhor Presidente

Justificação,

Senhor Prefeito,

Em conformidade com o art. 116 do Regimento Interno
da Câmara Municipal de Cascavel, o Vereador Pedro
Marcondes Rios de Lima/SDD, solicita seja
encaminhado expediente ao Exmo. Senhor Edgar
Bueno, Prefeito de Cascavel, solicitando ao mesmo
determinar a Secretaria do Meio Ambiente, providenciar
em caráter de urgência a limpeza e roçada no canteiro
central entre as ruas Curitiba, João de Matos e Osvaldo
Aranha localizada no Bairro Alto Alegre.

Esta solicitação vem atender aos pedidos de inúmeros
moradores desse local, pois sentem desconforto devido o mato e lixo que estão
tomando conta do lugar.

Portanto, os mesmo solicitam que o Poder Executivo tome
providencias urgentes, com o intuito de melhorar e aumentar a pratica de
esporte e lazer no local.

De todo o exposto, solicitamos a Vossa Excelência envidar estudos
junto aos órgãos competentes para realizar a instalação citada acima.

continua...

Rua Pernambuco 1843 - Cx. Postal 373 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná
Fone (45) 3321-8800 - Fax (45) 3321-8855 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:admin@camaracascavel.pr.gov.br

Câmara íUuntctpal òt (itacaud
ESTADO DO PARANÁ

Indicação n° de 2014. fls02.

Espero resposta a esta indicação, para darmos ciência aos
requerentes.

É a Indicação, Sala das Sessões, Cascavel, 21 de Fevereiro de 2014.

Rua Pernambuco 1843 - Cx. Postal 373 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná
Fone (45) 3321-8800 - Fax (45) 3321-8855 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:admin@camaracascavel.pr.gov.br